1www.geiger.de DE
DEDE Original-Montage- und
Betriebsanleitung
Original assembly and
operating instructions
Notice originale de montage
et d’utilisation
Instrucciones originales de

Produktbezeichnung:
Jalousieantrieb, Rollladenantrieb, Markisenantrieb
Typenbezeichnungen:
GJ56.., GR45.., GU45.., GSI56.., GB35.., GB45.., GB59..
Angewendete Richtlinie:
2006/42/EG
2014/53/EU
2011/65/EU+(EU)2015/863+(EU)2017/2102
(EU)2023/826
Angewendete Normen:
EN 60335-1:2012
EN 60335-1:2012/AC:2014
EN 60335-1:2012/A11:2014
EN 60335-1:2012/A13:2017
EN 60335-1:2012/A1:2019
EN 60335-1:2012/A14:2019
EN 60335-1:2012/A2:2019
EN 60335-1:2012/A15:2021
EN 60335-1:2012/A16:2023
EN 60335-2-97:2006+A11:2008+A2:2010+A12:2015
EN 62233:2008+Ber.1:2008+Cor.:2008
EN IEC 55014-1:2021
EN IEC 55014-2:2021
EN IEC 61000-3-2:2019+EN IEC 61000-3-2:2019/A1:2021
EN 61000-3-3:2013+EN 61000-3-3:2013/A1:2019+EN 61000-3-3:2013/A2:2022
ETSI EN 301 489-1 V2.2.3 (2019-11)
ETSI EN 301 489-3 V2.1.1(2019-03)
ETSI EN 300 220-2 V3.2.1 (2018-06)
Dokumentationsbevollmächtigter:
Gerhard Geiger GmbH & Co. KG
Anschrift:
Schleifmühle 6, D-74321 Bietigheim-Bissingen
de
Bietigheim-Bissingen, den 19.05.2025 Roland Kraus (Geschäftsführer)
EU Konformitätserklärung
Gerhard Geiger GmbH & Co. KG
Antriebstechnik
Schleifmühle 6
D-74321 Bietigheim-Bissingen
05
25
10
0W
15
18
Aktuelle Konformitätserklärungen finden Sie unter www.geiger.de
12 Gerhard Geiger GmbH & Co. KG | 100W2580 0525V000deDE
DE
Bei technischen Fragen steht Ihnen unser Service-Team
unter +49 (0) 7142 938 333 gerne zur Verfügung.
Gerhard Geiger GmbH & Co. KG
Schleifmühle 6 | D-74321 Bietigheim-Bissingen
T +49 (0) 7142 9380 | F +49 (0) 7142 938 230
info@geiger.de | www.geiger.de
22.	Technische Daten für SOLIDline-Motoren
Technische Daten Rohrmotor SOLIDline-SOC (GU45..)
GU4503 GU4506 GU4510 GU4520 GU4530
Spannung 230 V~/50 Hz
Strom 0,35 A 0,36 A 0,47 A 0,63 A 0,8 A